
 

  

 

 CZECH IMPORTER  

 eses Selfie tyčka pro akční kamery 

1. POPIS 

 
Teleskopická selfie tyčka pro akční kamery GoPro je nejlepší příslušenství pro pořizování selfie a další. Tělo 
selfie tyčky lze roztáhnout až do délky 107 cm. Pod stativem se nachází kloub, díky kterému lze s kamerou 
pohybovat až o 90° na obě strany. Kloub je opatřen pojistným šroubem pro upevnění kloubu a zabránění tak 
nechtěným pohybům kamery. Opatřeno pohodlnou protiskluzovou rukojetí. Vhodné pro všechny modely a 
značky akčních kamer, i pro většinu fotoaparátů (poznáte podle toho, zda je na spodní straně fotoaparátu 
otvor na šroub). 

 
 
 
 

2. POUŽITÍ 
 

Vybalte selfie tyčku z obalu. Kameru namontujte do držáku (redukce) dle volby a zajistěte šroubem (není 
součástí dodávky). Poté držák našroubujte na vyčnívající šroub u selfie tyčky. Tyčku můžete libovolně 
roztáhnout až do délky 107 cm. 

 

 
 
 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než - 10°C). Pokud 
produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně ovlivněny. Výrobek 
není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 

 

 

 
 

 
 

1504269206 
eses Selfie tyčka pro akční kamery 
 


